光 市 記 者 発 表 資 料
令和４年４月２０日

件

名
公益社団法人光・熊毛郡法人会からの寄附について

内

容

このたび、公益社団法人光・熊毛郡法人会から、租税教育に役立ててほしい

という趣旨で、寄附の申出を受けましたので、下記のとおり受納式を開催いた

します。

              記

１ 日 時  令和４年４月２７日（水）午後２時から

２ 場 所  光市教育委員会２階会議室

３ 寄附者

光市島田四丁目１４番１５号 光商工会議所内

  公益社団法人光・熊毛郡法人会

会長 東 日出夫 様

４ 寄附品

『知ろう！学ぼう！税金の働き（全２巻）』 １２セット

５ 次 第  （１）開式

       （２）寄附者紹介

       （３）寄附品贈呈

       （４）寄附者あいさつ

（５）教育長あいさつ

       （６）記念撮影

６ 出席者

公益社団法人光・熊毛郡法人会

会   長  東 日出夫 様

  青年部会長  吉岡  章 様

光市教育委員会

教 育 長  伊藤 幸子

教育部長  升  克頼

問

合

せ

担当課：光市教育委員会 学校教育課 学務係

担当者：村上 裕南

電 話：０８３３－７４－３６０２